[bookmark: _GoBack]Главе Кусинского городского поселения
  А.В.Чистякову
от ___________________________________
______________________________________
Число, месяц, год рождения________________
Паспортные данные серия ______ № _______
_______________________________________
_______________________________________
Кем выдан _____________________________
Дата выдачи ___________________________
Адрес по прописке ______________________
_______________________________________
Место проживания ______________________
_______________________________________
Контактный телефон ____________________
СНИЛС________________________________
ИНН __________________________________

Заявление.

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером  74:14:_________________, расположенный по адресу:  _________________________________________
__________________________________________________________________________ на праве ____________________________________ для использования в целях _________________________________________________________________________.
Земельный участок испрашивается для предоставления без торгов на основании ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории ________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,
предусмотренных этим документом и (или) проектом

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка _______________________________________________________
__________________________________________________________________________
в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его
границы уточнялись на основании данного решения

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных и муниципальных нужд ______________________________________________________
__________________________________________________________________________
в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка,, изымаемого для государственных и муниципальных нужд
Приложение:
         - документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской федерации федеральным органом исполнительной власти
          - документ, подтверждающий  полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением  о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

         - заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства,  в случае, если заявителем является юридическое лицо

Мной выбирается следующий способ выдачи конечного результата  муниципальной услуги:

         - доставить почтой по указанному адресу
         - выдать на руки мне или моему представителю

Я уведомлен(а) о сроке выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги «______»__________________ 20_____ г.

Я уведомлен(а) о номере телефона, по которому можно узнать о результатах  предоставления муниципальной услуги по истечении срока выдачи результата предоставления муниципальной услуги (35154) 30250, 30200.

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных.

___________________________                                       _________________________
           Дата составления заявления                                                                        Подпись заявителя

Отметка лица, принявшего заявление _____________________